Secundus index ab indicando q̄ ostēdit nobis patrē Job
annis. i. Deū nemo vidit vñq̄ nisi vñigenitus fili⁹ q̄ est
in sum patris ip̄e nobis enarravit illuz Job. xvij. Pater
manifestauit nomen tuū hominib⁹.

Tercius medius. i. ad Timothe. i. mediator deit̄ boīm
homo ibs xp̄s.

Quartus medicus q̄ sanauit vulnera nra. Mathei. ix.
Nō egent q̄ sanū sunt medico.

Aquintus auricularis q̄ xp̄s aperuit nobis semitas dei
Esaie. xxv. Tunc aperient aures surdoꝝ et aperuit scri-
pturam. Luce vltimo. Aperuit eis sensum ut intelligerēt
scripturas.

Aperuit igit̄ deus hāc manū et hos digitos manū aperu-
it in spissā missionē de q̄bus gratiar̄ vnguenta fluere-
rū Can. v. Manus mee distillauerūt myrram qd referri
potest ad passionem sequit̄ et digitū meū plenū myrra. pba
tissima quod p̄mit ad spirituſanci missionē p̄ distincti-
onē ei digitor̄ diversitas signat̄ donoyñ sic s̄ q̄nq̄ digi-
ti ita q̄nq̄ effi. c̄ spissā nā spissā. nā spissā. Primo mentē
vngit in q̄ officiū pollicis exercet quo vnguentē reges et sa-
cerdotes sic spissā aneus animā inungit in regē dum eam
bene regit̄. Oleo sancto meo vñpi eum et inungit in sa-
cerdotē dū affectus carnales immolat. Apocal. i. Qui fe-
cit nos regnū et sacerdotiū deo et patri.

Secundo mentē cognitione veritatis illuminat ut indep-
p̄. vias tuas demonstra mibi.

Tercio deo mentē cōiungit vnit reconciliat fm. p̄prieta-

tes mediū. ideo stetit iesus in medio animaliū doctōr̄ la-
tronū et discipulōꝝ p̄petrates mediū operās. s. p̄ charita-
tē q̄ ē vinculu p̄fectionis Col. iii.

Quarto mentē leui tactu sanat et sic ē digitus q̄ dicitur
medicus hoc digito tetigit loculū. Luce. vii. Leuis etiā ta-
ctus reputat cū emendādo flagellat. Gen. xvij. Accede
et tangam te et probem te.

Quinto intellectū aperit. q̄ est auris interior et sic ē auri-
cular. Apoca. i. Qui h̄z aures audiendi audiat. Et mul-
ti sunt q̄ demonstrationē digitū hominū porius ad laudē
eligit̄ quā dī ad cruditionē. Tales addit̄ sextū digitū dū
laudē appetunt et donū spirituſanti deo nō ascribunt si-
gnati p̄ monit̄ babens sex digitos qd interfici ionatas
qui interpretatur donū columbe. i. Reg. ii. Qui em a domo
colib̄. s. spirituſanci omne bonū monstratū esse intelli-
git. supfluitatē digitōꝝ in se interficit. Sunt alij q̄ non so-
lum volunt digito demonstrari ad gloriam s. alios ostendit
ad ignominiam. Esa. lvij. Si desieris digitū tuū ostendere
et loqui qd nō p̄dest orietur in te lux tua. Sunt alij qui de-
gratia intumescunt ut roboam qui dixi minimus digito
meus grossior ē dorso patris hoc est maiores in ḡa supe-
rare ideo regnū eius sc̄issū ē. iii. Regum. xij. Docet ergo
nos tota trinitas manū extendere et aperire ad penitenti-
am. Ecclasi. iii. Nō sit manus tua ad accipiensū pore-
cta et ad danū collecta.